UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-VP Kon Tum, ngày       tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp dự án khai thác khoáng sản đá tại thành phố Kon Tum

của Công ty Cổ phần Cầu đường New Sun

Thực hiện chương trình công tác của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời lãnh đạo các đơn vị tham dự cuộc họp của

Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh cho ý kiến về dự án khai thác khoáng sản đá tại

thành phố Kon Tum của Công ty Cổ phần Cầu đường New Sun, cụ thể:

1. Thành phần mời tham dự:

- Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm.

- Mời đại diện Lãnh đạo: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Giao thông vận tải,

Sở Công Thương, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh, Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum.

2. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 14h00, ngày 07 tháng 01 năm 2025 (thứ Ba),

tại Phòng họp số 01, trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị nội dung và báo cáo tại cuộc họp về dự

án khai thác khoáng sản đá tại thành phố Kon Tum của Công ty Cổ phần Cầu

đường New Sun (Công văn 4131/SKHĐT-DN ngày 24 tháng 12 năm 2024 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư).

- Các đơn vị tham dự cuộc họp, trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao

tham gia ý kiến và đề xuất tại buổi làm việc.

* Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị tham dự buổi làm việc đúng thành phần quy

định; xác nhận thành phần tham dự trước 17h00 ngày 06 tháng 01 năm 2025

qua Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Phòng Kinh tế - Tổng hợp, số điện thoại:

0965689039).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí tham dự đúng

thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- PCT UBND tỉnh-Nguyễn Ngọc Sâm (b/c);

- Như thành phần mời;

- VP UBND tỉnh:

   + Chánh Văn phòng (đ/b);

   + Phòng: NNTN, HTKT (tham dự);

- Lưu: VT, HCQT, KTTH.TK.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-01-06T13:49:35+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-01-06T14:28:47+0700

		2025-01-06T14:59:43+0700

		2025-01-06T14:58:57+0700

		2025-01-06T14:58:57+0700

		2025-01-06T15:00:10+0700